
Ngày Nick Trường hợp Thu Chi Tồn
 Phí 

chuyển 
222,616,088   

02-10-2016 Linh Anh Nguyen Nồi cháo Quảng Bình 1,300,000         223,916,088      

03-10-2016 My Darling Cụ Nở - Đồng Nai 3,000,000         220,916,088      3,300       

07-10-2016 Dragonfly Nồi cháo Quảng Trị tiền chợ T8+9 3,362,000         217,554,088      3,300       

08-10-2016 quynh anh CT Hỗ trợ Trường Mầm Non Ea Uôi - Cư Pui 500,000           218,054,088      

09-10-2016 Sunny night Em Như Hiếu - Huế 4,000,000         214,054,088      3,300       

10-10-2016 Salangane Nguyen CT Hỗ trợ Trường Mầm Non Ea Uôi - Cư Pui 300,000           214,354,088      

10-10-2016 Thoanguyen CT Hỗ trợ Trường Mầm Non Ea Uôi - Cư Pui 600,000           214,954,088      

10-10-2016 Nguyen Viet Hoa CT Hỗ trợ Trường Mầm Non Ea Uôi - Cư Pui 1,000,000         215,954,088      

10-10-2016 CHI MAI DAM CT Hỗ trợ Trường Mầm Non Ea Uôi - Cư Pui 300,000           216,254,088      

11-10-2016 SAM HUYNH CT Hỗ trợ Trường Mầm Non Ea Uôi - Cư Pui 300,000           216,554,088      

12-10-2016 Em CT Hỗ trợ Trường Mầm Non Ea Uôi - Cư Pui 500,000           217,054,088      

12-10-2016 Michael Redding đại diện cho Rotary Club - Werribee Xe lắc Kiến Tường 24,569,033       241,623,121      

16-10-2016 HongNhung France CT Hỗ trợ Trường Mầm Non Ea Uôi - Cư Pui 1,000,000         242,623,121      

17-10-2016 nick ẩn danh CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 2,000,000         244,623,121      

17-10-2016 Em Chi CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 500,000           245,123,121      

17-10-2016 nick ẩn danh CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 100,000           245,223,121      

17-10-2016 Chu Thanh (SG) - CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 300,000           245,523,121      

17-10-2016 SAMH185 CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 2,000,000         247,523,121      

17-10-2016 QUYEN NGO CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 500,000           248,023,121      

17-10-2016 Chu Thanh (SG) CT Quảng Bình vì đàn em thân yêu 2016 2,000,000         250,023,121      

17-10-2016 071004759569 không ghi rõ hoàn cảnh ủng hộ 1,000,000         251,023,121      

18-10-2016 Le Huong Giang CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 300,000           251,323,121      

18-10-2016 Loan Nguyen CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 500,000           251,823,121      

18-10-2016 KIM NGAN CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 100,000           251,923,121      

18-10-2016 Xulanhtinhnong2 CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 1,000,000         252,923,121      

18-10-2016 TA & Hien Vo CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 1,000,000         253,923,121      

18-10-2016 Ha Le CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 1,000,000         254,923,121      

18-10-2016 NGUYEN THANH HUONG CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 300,000           255,223,121      

18-10-2016 cac ce PSM CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 1,000,000         256,223,121      

18-10-2016 Kim Oanh Do CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 500,000           256,723,121      

18-10-2016 Le Hoang Yen CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 1,000,000         257,723,121      

18-10-2016 TitNguyen CT Hỗ trợ Trường Mầm Non Ea Uôi - Cư Pui 300,000           258,023,121      

19-10-2016 nikecrcc CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 300,000           258,323,121      

19-10-2016 NHOM BAN LE THU HUON CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 7,500,000         265,823,121      

19-10-2016 hien nguyen CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 200,000           266,023,121      

19-10-2016 nick ẩn danh CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 500,000           266,523,121      

19-10-2016 Tram & Friends Perth CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 7,700,000         274,223,121      

19-10-2016 Chi ban Thaidzuy o Perth CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 850,000           275,073,121      

19-10-2016 BAN VAN KIEU SA CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 1,500,000         276,573,121      

19-10-2016 A LOI CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 200,000           276,773,121      

19-10-2016 BAN KIEU OANH NGUYEN CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 2,000,000         278,773,121      

19-10-2016 HaiGiaLam CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 1,000,000         279,773,121      

19-10-2016 Thaidzuy CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 500,000           280,273,121      

19-10-2016 Haucuong CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 1,000,000         281,273,121      

19-10-2016 Dung Nguyen CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 2,000,000         283,273,121      

19-10-2016 Xulanhphanlan CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 1,000,000         284,273,121      

19-10-2016 KIM NGAN CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 1,000,000         285,273,121      

19-10-2016 Hong Nhung France CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 2,000,000         287,273,121      

19-10-2016 Hong Nhung France CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 1,000,000         288,273,121      

19-10-2016 Hassler CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 100,000           288,373,121      

19-10-2016 Cong Le CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 500,000           288,873,121      

19-10-2016 Vankieusa CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 đợt 1 13,000,000       275,873,121      3,300       

19-10-2016 Vankieusa CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 đợt 1 10,000,000       265,873,121      3,300       

19-10-2016 HanhBuiThu CT Hỗ trợ Trường Mầm Non Ea Uôi - Cư Pui 500,000           266,373,121      

19-10-2016 Phong1992 CT Quảng Bình vì đàn em thân yêu 2016 200,000           266,573,121      

19-10-2016 Tuliptim CT trung thu miền Bắc 2016 110,000           266,683,121      

19-10-2016 Le Hien không ghi rõ hoàn cảnh ủng hộ 200,000           266,883,121      

19-10-2016 Cu không ghi rõ hoàn cảnh ủng hộ 100,000           266,983,121      

19-10-2016 Thang không ghi rõ hoàn cảnh ủng hộ 300,000           267,283,121      
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19-10-2016 C. Nga không ghi rõ hoàn cảnh ủng hộ 200,000           267,483,121      

19-10-2016 Thuy không ghi rõ hoàn cảnh ủng hộ 500,000           267,983,121      

20-10-2016 C.Gia Bao CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 1,000,000         268,983,121      

20-10-2016 C Ngoc CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 500,000           269,483,121      

20-10-2016 Le Giang CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 500,000           269,983,121      

20-10-2016 Ban Keo CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 400,000           270,383,121      

20-10-2016 Pham Hai CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 1,200,000         271,583,121      

20-10-2016 Chung va dong nghiep Google CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 19,000,000       290,583,121      

20-10-2016 H K2007 & TRANGVITGIOI CT cứu trợ lũ lụt Quảng Bình 2016 3,000,000         293,583,121      

20-10-2016 nick ẩn danh CT Quảng Bình vì đàn em thân yêu 2016 500,000           294,083,121      

21-10-2016 NGUYEN VIET MI CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 500,000           294,583,121      

21-10-2016 NGUYEN THI THU HUE CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 1,000,000         295,583,121      

21-10-2016 nick ẩn danh CT cứu trợ lũ lụt Quảng Bình 2016 600,000           296,183,121      

21-10-2016 Sunny CT Quảng Bình vì đàn em thân yêu 2016 6,700,000         302,883,121      

22-10-2016 nick ẩn danh CT cứu trợ lũ lụt Quảng Bình 2016 500,000           303,383,121      

22-10-2016 nick ẩn danh CT cứu trợ lũ lụt Quảng Bình 2016 500,000           303,883,121      

24-10-2016 Anh Linh CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 2,000,000         305,883,121      

24-10-2016 Huong Hai Moscow CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 5,000,000         310,883,121      

24-10-2016 Muathu CT cứu trợ lũ lụt Quảng Bình 2016 500,000           311,383,121      

24-10-2016 mi tom bui CT cứu trợ lũ lụt Quảng Bình 2016 600,000           311,983,121      

24-10-2016 Chu Thanh & cac ban CT cứu trợ lũ lụt Quảng Bình 2016 5,000,000         316,983,121      

24-10-2016 Muathu CT cứu trợ lũ lụt Quảng Bình 2016 1,000,000         317,983,121      

24-10-2016 0101001109560 . không ghi rõ hoàn cảnh ủng hộ 1,200,000         319,183,121      

25-10-2016 nick ẩn danh CT Quảng Bình vì đàn em thân yêu 2016 500,000           319,683,121      

26-10-2016 VU LAN NGOC CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 500,000           320,183,121      

26-10-2016 nick ẩn danh CT cứu trợ lũ lụt Quảng Bình 2016 3,000,000         323,183,121      

27-10-2016 Vankieusa CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 đợt 1 53,500,000       269,683,121      3,300       

27-10-2016 Luu Thi Thanh Tu CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 đợt 1 300,000           269,983,121      

28-10-2016 NGUYEN MINH YEN NHI CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 3,400,000         273,383,121      

28-10-2016 WINDSOR Ông Sa Bà Liên HCm 500,000           273,883,121      

31-10-2016 NGUYEN MINH YEN NHI CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 3,400,000         277,283,121      

31-10-2016 T HUYNH CT cứu trợ lũ lụt Hà Tĩnh 2016 2,228,000         279,511,121      

31-10-2016 Haybanglong Hai mẹ con Hà Nội 2,000,000         277,511,121      3,300       

31-10-2016 Quỹ NTCM hỗ trợ Cụ Nở - Đồng Nai 3,000,000         280,511,121      

31-10-2016 Quỹ NTCM hỗ trợ Hai mẹ con Hà Nội 2,000,000         282,511,121      

148,757,033  88,862,000    282,511,121   23,100   Tồn cuối tháng 10/2016





282,511,121 -             


